2

Prefeitura do Município de Limoeiro do
Secretaria de Assistência Social e Politícas Públicas para Mulheres,

Pessoas com Deficiência

l)r¡rf¡¡ilr¡l

r&{rY¡{Àrt t tr*}?trÿr,

Adolescentes e

TERMO DE HoMoLOGAçAo E ADJUDTCAçAO

A ordenadora de despesas da Secretaria de ASSISTÊNCß SoCtAL E DE poLfïcAS ptJBLtcAS PARA
MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCA (SEMAS) )do Município
de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçoes legais e, considerando haver o Presidente e a

Comissão Permanente cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
coNTRATAç¡o oe EMPRESA DE coNsULToRtA TÉcNtcA DE ELABoReçao oÊ DADos
ESTATISTICOS E PROCEDIMENTOS PARA EXPANSÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS, DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E POL|T|CAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRTANçAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA DO MUNICÍNO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VEM
homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitaçã0, na modalidade TOMADA DE
PREçO N" 2023.0404.002/SEMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos,

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO em
favordaempresa: 1, G & Q GESTÃo E QUALIDADE ooNSULTORES LTDA, inscrita no CNpJ

sob o n0, 02.738,286/0001-32, com sede na Avenida Eusébio de Queiroz, 4579, Loja 25, Cep: 61,760-000,
Eusébio/Ce, e-mail: geqconsultoria@hotmail,com , telefone: (85) 991088010 ou (85) 991088019,

representada por Marcos Leite Lira Cavalcante, inscrito no CPF sob n": 631,454,303-78, com valor total
de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil reais),

Limoeiro do Norte/CE, 01 de junho de2023

MARIA ARIVAN DE Assinado de forma disltal por

HOLANDA MARIA ARIVAN DE HOLANDA
LUCENA:21 354049349

LUCENA:21 3 54049349 Dados: 2023.0ó.or 08:46:22 -03'00'

MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA
Secretária de Assistência Sociale Políticas

Públicas Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e
Pessoas com Deficiência

Rua Sindulfo Chaves, 1889 - Centro - Limoeiro do Norte - CE, CEp: 62930 - OOO

Fone/Fax: (88) 3423-1340 - Email: social-limoeiro@yahoo.com CNPJ: 07.8gt.674lOOOI-7Z

ITEM DESCRTçÃO DO ITEM
UNID, DE

MEDIDA
QUANTIDADE

VALOR
UNFARþ

VALOR
TOTAL

1

sERVtçOS TECNTCOS DE

ASSESSORIA E

CONSULTORIA
ESPECIALIZADOS NA
ELABORAÇÃO DE DADOS
ESTATÍSÏCOS E

PROCEDIMENTOS PARA
EXPANSAO DE PROGRAMAS E

PROJETOS, DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCH SOCIAL E

POLIÍCAS PÚBLICAS PARA
MULHERES, CRIANÇAS,
ADOLESCENTES E PESSOAS
COM DEFICIÊNCIA, DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DE NORTE/CE,

MÊS 12 R$ 5.000,00
R$ 60,000,00

(Sessenta
Milreais).

VALOR GLOBAL
60.000,00 (Sessenta Mil

reais).